
 

TUCHLER jevištní & textilní technika spol. s r.o. 
Komenského 427, ÓÓ453 Újezd u Brna t: + IČ: 41604270, DIČ: CZ41Ó04270 

DIVADLO RADOST P.O. 
IČ 004 89 123 

Bratislavská 216/32 
CZ-60200 BRNO 

Vale DIČ: CZ00489123 

NABÍDKA NA3210223
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ofl AD

Obj. číslo 

Datum obj. 
15.09.2021 

Objednal Paní 
Štefanová 

Prodejce Typ zásilky 

Naše zakázka 
AT32100545-001 

Druh dopravy 
EXW 

Zpracoval: 
Peřinová 

Datum 
vystavení 
24.10.2021 

Str. 
1 / 2  

Zakáz. 
číslo 
247087 

Váš FAX Zástupce 
S. Schlehr 

CZK/Jedn. Art.č. Počet Jedn. Označení CZK/CELKEM DPH 

JEVIŠTNÍ PODESTA HANDY OPEN AIR 9,00 k,s 
Čísle celního tarif?.': 76T 09090 
formát 200x1 OOcm / protiskluzová deska s fenolovou pryskyřicí jmenovitá zátěž 
750kg/m3 samozhášivý; EN13501-2 fPro hliníkové rychloupínací nohy rámová 
konstrukce z hliníkového vícekomorového profilu. Vrchní deska z fenolové , 
počasí odolné a protiskluzové desky vložené do rámu. Vysokopevnostní PA 
závěsné háčky zajišují automatické spojeni elementů mezi sebou. 
TUV zkoušky do lOOcm výšky při samostatně stojící bez dalších spojek, nebo 
vyztužení. 
Dle DIN 4112, DIN 4113, ÓNORM B4600, 
Užitá zátěž: 750kg/m2 
Odzkoušené zatížení lOOOkg na podestu lxl Hmotnost ca.25kg. 

Upozorňujeme na to, že fenolové desky jsou rovněž dřevěnné desky a proto 
vykazují odpovídající změny rozměru a bobtnání. Toto může vézt u použití ve 
vnějším prostředí k tvorbě zvlnění desky mezi body přišroubování desky na rám. 
Také mohou desky nabobtnat ned hliníkový rám. Toto je normální chování 
varuodolné fenolové desky, nemá žádný vliv na nosnost a není tedy také žádným 
důvodem ke snížení hodnoty. 
BEZESTUPŇOVÉ NASTAVENÍ Číslo celního tarifu: 76109090 
výška 60 - 100 cm 

710220 6.566,00 10,00% 53.184,60 21 

7̂>2p38   

712038 9,00 sada 2.783,00 25.047,00 21 



Str.
2 / 2

106 .460,64 CZK 

TUCHLER jevištní & textilní technika spol. s r.o. 
Komonského 427, 66453 Újezd u Brna t: IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

NABÍDKA NA3210223

 

 

 

 

 
Firma je registrovaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí Všeobecné 
obchodní podmínky firmy Tiichler jevištní & textilní technika spoL s r. o, Sudiště je Brno. Platí české obchodní právo. 

Platební podmínky: 14 dnů beze slevy 

Bankovní spojení: Sberbank CZK-Konto / IBAN: CZ3868000000004060013979/ BIC: VBOECZ2X

 
CENA CELKEM S DPH 

Zpracoval: 
Peřinová 

Naše zakázka 
AT32100545-001 

CZK/Jedn. Art.č. Označení Počet Jedn. CZK/CELKEM DPH 

Přenos 

Číslo položky: 0,00 sada 
NOHY HANDY S PEVNOU VÝŠKOU 
Číslo celního tarifu: 76109090 
výška 40 cm 
Číslo položky: 0,00 sada 

98.463,60 

711038 9,00 sada 1.204,00 10,00% 9.752,40 21 

CENA CELKEM BEZ DPH DPH
 21
% 

87.984,-CZK 
18.476,64  CZK 


